
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stant Manufacturing s.r.o. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 2 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„Centrum pro vývoj karbonových 
kanystrů specifikace EURO 7 – 

Utěsněná komora pro měření emisí 
uhlovodíků“ 

  



 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
  
Předpokládáme, že cena (v kapitole 4) uvedená v zadávací dokumentaci je pouze 
očekávaná a nabídka nebude v případě překročení vyloučena. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Ano, nabídka nebude v případě překročení předpokládané hodnoty vyloučena. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
  
Je přijatelné změnit pokutu na 0,5% týdně s omezením na 5% hodnoty objednávky? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Ne, to není možné. 
 

 
Znění žádosti o  
vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
  
Je možné přijmout dodací lhůtu v max. 44 týdnů? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Ne, to není možné. 
 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
  
Požadujete „krycí list nabídky“ a „návrh smlouvy“, ale nejsou k dispozici žádné jejich 
šablony, měli bychom navrhnout naše nebo je přidáte tak, aby byly stejné pro každého 
účastníka (hlavně „krycí list nabídky“). 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Dodavatel předloží v rámci nabídky svůj návrh smlouvy, který bude v souladu s bodem 
6. Zadávací dokumentace, tedy přenese do svého návrhu smlouvy požadovaná smluvní 
ustanovení. 
 



Zadavatel poskytuje jako součást tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 možnou 
podobu formuláře Krycí list nabídky, kterou dodavatelé mohou použít při zpracování 
svých nabídek. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
  
V zadávací dokumentaci je uvedeno, že nabídka musí obsahovat krycí list a návrh 
smlouvy. Jsou k dispozici vzory těchto dokumentů, nebo má dodavatel formulovat 
veškeré komerční podmínky ve smlouvě sám? Na webu nejsou vzory těchto dokumentů 
k dispozici …. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
Obdobný dotaz zodpovězen výše (odpověď č. 4). 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 6. 2021 do 10:00 hodin. Místo 
pro podání nabídek zůstává nezměněno. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 22. 
6. 2021 v 10:05 hodin.  
 
 
 
 V Brně, dne 15. 6. 2021 

 

 

 

     Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


